
 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ       
Сямженского муниципального  района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  22.02.2019г.              №  265   
 
О внесении изменений и дополнений в 
решение Комитета Самоуправления  
Сямженского муниципального района 
от 30.08.2005г. № 157 
 
 В целях приведения некоторых решений Комитета Самоуправления 
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации, Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 
 1. Внести в Положение о публичных слушаниях в Сямженском 
муниципальном районе, утвержденное решением Комитета Самоуправления 
Сямженского муниципального района от 30.08.2005г. № 157 «О положении о 
публичных слушаниях в Сямженском муниципальном районе» (с 
последующими изменениями и дополнениями) (далее – Положение) 
следующие изменения и дополнения: 
 1.1. Пункт 1.1. Положения после слов «главой Сямженского 
муниципального района (далее - глава района),» дополнить словами «главой 
администрации Сямженского муниципального района (далее – глава 
администрации),». 
 1.2. Пункт 1.5. Положения после слов «главы района» дополнить 
словами «главой администрации.». 
 1.3. Пункт 1.6. Положения после слов «, а по инициативе главы района 
- главой района» дополнить словами «,по инициативе главы администрации – 
главой района.». 
 1.4.  Пункт 1.7. Положения дополнить абзацем 7 следующего 
содержания: 
 «-проект стратегии социально-экономического развития 
муниципального района.». 
 1.5.  В предложении 3 пункта 2.15. Положения слово «депутатских» 
исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете "Восход". 

 3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 
Глава Сямженского  
муниципального района                                          А. Б. Фролов 


